OFICIO PRESIDENTE nº 00817/2007
São Roque, 19 de setembro de 2007.
Senhor Prefeito,

Conforme ficou estabelecido em reunião, no gabinete, no ultimo dia 18/09/2007, em conjunto com o Sindicato dos Servidores Públicos Municipais, indico para compor a Comissão que tratará de assuntos referentes à melhoria de condição social e financeira dos servidores públicos municipais, os Vereadores Etelvino Nogueira e João Paulo de Oliveira.
Informo que o Sindicato, através de e-mail (anexo), indicou como representantes os Senhores Ronaldo da Silva e Carlos A. F. Costa.
No aguardo das providências que o caso requer, agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04848/2007